〈参考様式２〉
開発行為等に係る地位承継届出書

　　年　　月　　日

丹波篠山市長　様

届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                                            　　　　　     ㊞

                  　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　　－

　開発行為等事前協議回答書（開発行為等許可書）の交付を受けた開発行為等ついて、当該事前協議（許可）に基づく地位を承継しましたので、次のとおり届け出ます。
	承継した開発行為等を行う所在地番
	丹波篠山市　　　　字　　　　　番

	事業区域の面積
	平方メートル

	開発行為等の内容

	被承継人の名称及び代表者の氏名

	承継年月日
	　　年　　月　　日

	開発行為等事前協議回答書（開発行為等許可書）番号・年月日
	[bookmark: _GoBack]　（　　）第　　　号
　　年　　月　　日

	承継の事由

添付図書
（１）承継の事由を証する書類（契約書等）
（２）土地登記簿謄本、土地所有者一覧表
（３）字限図
（４）位置図、付近見取図
（５）事業計画書
（６）土地所有者等関係権利者の同意書
（７）自治会長、水利代表者及び近隣住民への説明記録（議事録）
（８）開発行為等事前協議回答書の写し（事前協議段階の場合）
（９）開発行為等許可書の写し（許可書の交付を受けている場合）